
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

35 
94 
30 
16 
4 

10 
919 

7 
2 

Name 

GUSTAVO SILVA DA ROSA 
IVAN SILVA ALVARES 
KELLY KRUG 
GIGI QUADROS 
GABRIEL FERREIRA 
LUANA SILVA ALVARES 
BERNARDO BELLO 
VALENTINA PEREIRA 
MARIA  FERNANDA  

Class 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

Best Tm 

1:54.316 

1:56.854 

1:57.665 

1:58.721 

2:02.952 

2:25.067 

2:36.092 

2:36.640 

2:59.162 

In Lap 

8 

5 

5 

7 

6 

4 

3 

6 

1 

Diff 

2.538 

3.349 

4.405 

8.636 

30.751 

41.776 

42.324 

1:04.846 

Gap 

2.538 

0.811 

1.056 

4.231 

22.115 

11.025 

0.548 

22.522 

Laps 

9 

5 

6 

9 

9 

5 

6 

6 

1 

Last Tm 

1:57.329 

1:56.854 

2:02.606 

2:07.292 

2:06.795 

2:25.652 

2:38.651 

2:36.640 

2:59.162 

Sorted on Best Lap time

Printed: 24/04/2022 08:27:30 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 1 

GP160 JUNIOR 

Classificatório 1 GP160 JUN 

Qualifying (20:00 Time) started at 8:03:15 

Aut Eduardo P Cabrera-Rivera 3,080 km 

24/04/2022 08:00 


